臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年7月26日

發文字號：（102）省貿河業字第0072號

速別：最速件

附件：
  主旨：義大利南部第二大城Bari商會（Camera di Commercio Bari）提
        供兩個補助名額給台灣食品進口業者在本（102）年9月30日至
        10月3日至義國進行B2B洽談會及參訪，請  轉知有關會員廠商。

說明：

 一、依據駐義大利代表處經濟組102.7.24.義經字第10200002360號函
     辦理。
    二、義國南部第二大城Bari商會（Camera di Commercio Bari）為促
        進推動當地農產食品業外銷，將舉辦一場招商會談。義方將有包括
        當地專司乾燥麵條類、蔬果類、起士及乳製品類、葡萄酒類、橄欖
        油類及麵粉製品類等業者出席，並擬邀請墨西哥、巴拿馬、南韓、
        台灣及北歐各國等相關業者買主至當地進行B2B洽談會及參訪，其
        中將給予台灣兩個補助名額。
    三、該項參訪計劃預計在本年9月30日至10月3日間舉辦，補助項目包括來回機票及參訪期間四天三夜的住宿與交通費用，預定日程計劃如下：
         9月30日：參訪團抵義國

         10月1日：9:30-18:30在義國Bari商會舉辦B2B會談

                   21:00與義商及各國買家共進晚餐

         10月2日:9:30-18:30各國買家前往參訪有意做進一步商業交易

                             的義商

         10月3日:各國買家啟程返國
    四、請  轉知有關會員廠商，因補助名額有限，請有興趣申請補助之會員廠商儘速與駐義大利代表處經濟組聯絡。
    五、駐義大利代表處經濟組

        地    址:Viale Liegi 17, 00198 Roma

        承 辦 人:經濟組

        聯絡電話：+39-06-98292817

        傳    真：+39-06-98262803

        電子郵件：staff.ch@taipeieco.it
   正本：各會員公會